
O B E R O E N D E  L A B O R A T O R I E T E S T

Cirkapris (inkl. adapter 230 -12V) kronor

PRODUKTFAKTA

UTVALDA MÄTVÄRDEN FRÅN TESTET

TESTRESULTAT BETYG 1 TILL 10, DÄR 10 ÄR BÄST (VIKT I TOTALBETYGET INOM PARENTES)

TOTALBETYG

Volym
Vikt
Utvändiga mått (höjd x bredd x djup)
12V & 230V
Av och påknapp 12V
Temperaturindikator
Förvaringsfack för kabeln
Kyl- och varmhållning

Kyleffekt och energiförbrukning
Förvaring, hanterbarhet och ergonomi
Konstruktionskvalitet och tålighet
Ljudnivå

Rymmer antal flaskor på 75 cl
Isolationsförmåga (temp.ökning efter 4 timmar)
Nedkylning från 20°C efter 1 timmes drift
Nedkylning från 20°C till kylskåpstemp. på 8°C
Driftstid på ett fulladdat 60Ah bilbatteri
Ljudnivå vid drift (12V)
Skador efter fall från 50 cm med 10kg last
Tippstabilitet (max graders lutning innan den tippar)
Bedöming av konstruktionskvalitet

Kommentar

8,7

20
4,6

43 x 42 x 31
12V & 230 V

Nej
Nej
Ja

Endast kyl

28
4,3

43 x 40 x 29
12V & 230V

Ja
Nej
Nej

Kyl & varmhållning

25
4,6

45 x 44 x 30
12V & 230V

Nej
Nej
Ja

Kyl & varmhållning

5
1,9

-15,5
00:33:30

16,1
39,4

Inga skador
15,2
9,0

11
2,8

−13,0
00:49:00

16,6
37,0

Större brottspunkt i hörnet
15,0
8,0

10
2,5

−13,8
00:43:20

15,2
37,4

Inga skdador
15,0
7,0

20
4,0

43 x 39 x 29
Endast 12V

Ja
Ja
Ja

Kyl & varmhållning

8
2,5

−14,8
00:36:00

16,5
39,4

Inga skador
15,0
7,5

26
4,0

45 x 39 x 30
12V & 230V

Nej
Nej
Ja

Endast kyl

9
2,6

−13,7
00:41:30

14,9
48,3

Inga skador
14,4
6,5

24
4,0

42 x 38 x 25 
12V & 230V

Ja
Nej
Nej

Kyl & varmhållning

8
2,6

−13,0
00:48:00

16,1
42,8

Mindre brottspunkt i hörnet
13,0
6,0

20
4,1

42 x 40 x 30
12V & 230V

Nej
Nej
Ja

Kyl & varmhållning

6
2,4

−11,5
01:11:00

17,3
37,6

Inga skador
15,0
7,0

26
3,8

42 x 41 x 32
Endast 12V

Ja
Nej
Nej

Kyl & varmhållning

8
2

−11,7
01:00:10

16,1
40,2

Mindre brottspunkt i hörnet
13,0
7,0

20
3,1

42 x 38 x 26
12V & 230V

Nej
Nej
Nej

Endast kyl

8
3,4

−15,8
00:23:20

15,2
45,3

Mindre brottspunkt i hörnet
13,0
6,0

20
3,1

40 x 38 x 24
Endast 12V

Nej
Nej
Ja

Endast kyl

8
4,8

−13,1
00:46:00

15,0
47,1

Inga skador
13,0
5,0

40%
30%
20%
10%

9,3
7,9
9,1
8,4

8,6
8,2
7,6
9,0

8,7
8,2
7,5
8,9

8,7
7,6
8,2
8,4

8,2
8,4
6,9
6,0

7,7
8,2
7,7
7,5

6,9
7,8
7,5
8,8

7,2
7,5
7,9
8,2

8,2
7,5
6,0
6,8

6,6
7,1
6,4
6,3

Carwise 20 l
Mekonomen

Bäst i test. Mycket 
bra kyleffekt, tålig 

konstruktion och låg 
ljudnivå. Låg 
packvolym i 

förhållande till 
storleken. Endast 

kylfunktion.

Rymlig och bra 
packvolym i 

förhållande till 
storleken. Bra 

kyleffekt och låg 
ljudnivå. Mindre 
tålig för stötar.

Rymlig, bra kyleffekt 
och låg ljudnivå. 

Bra kyleffekt, tålig 
konstruktion och låg 

ljudnivå. Rymmer 
mindre. Krävs separat 

adapter för 230V.

Bra kyleffekt. Hög 
ljudnivå, sämre 

konstruktionskvalitet. 
Endast kylfunktion.

Rymlig men sämre 
konstruktionskvalitet. Dålig kyleffekt men 

låg ljudnivå.

Dålig kyleffekt. Mindre 
tålig för stötar. Krävs 
separat adapter för 

230V.

Bra kyleffekt trots 
sämre isolationsförmå-
ga. Hög ljudnivå. Sämre 
konstruktionskvalitet. 

Endast kylfunktion.

Dålig isolationsförmåga, 
hög ljudnivå, sämre 

konstruktions-
kvalitet. Krävs separat 

adapter för 230V. 
Endast kylfunktion.

8,3

1 199 1 199

liter
kg
cm

°C
°C

tim:min:sek
timmar

dBA

°lutning
1–10

PL10567 28 L
Arctic Tern

8,3

999

Award YTA32X 25 L
Swedol

8,2

599 (829)

Asaklitt 20 l
Clas Ohlson

7,8

949

ME27 26 L
Mobicool

7,8

949

Outwell Eco Lite 24 L
Outnorth

7,5

1 116

KB-7526 20 L
Tristar

7,5

899 (1 248)

Raze CB26 26 L
Thansen

7,4

699

HORIZON 20 Ll
Giostyle

6,7

479 (709)

Kayoba 20 L
Jula

Kylboxar
Termoelektriska

Fakta och bild: Testfakta i juni 2024


